医療機関各位

HiGROW IVF Plus 60ｍL×1 新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこのほど体外受精関連製品 HiGROW IVF Plus 60ｍL×1を新発売させていただくこととな

りました。

どうか在来の製品ともどもお引き立て賜りますよう、お願い旁々ご案内申し上げます。

謹白

2025 年 3 月

記

メーカーコード〔197〕

品名 規格・包装 統一商品コード
希望納入価格

（円）
販売コードシンボル

HiGROW

IVF Plus
60mL×1 111312 15,000

希望納入価格に消費税などは含まれておりません。なお、希望納入価格はあくまで参考価格です。

本製品は、医薬品医療機器等法の定めるところの「医薬品」「医療機器」「体外診断薬」ではありません。

品名 規格・包装
個 装

重量（g） 縦×横×高さ（mm）

HiGROW

IVF Plus
60mL×1 91 41×41×86

受注開始予定日：2025 年 4 月 1 日

出荷開始予定日：2025 年 4 月 2 日

以上